

M-Metal ApS
Nøddevej 16, 7451 Sunds

CVR-nr. 36 02 08 22

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017

Morten Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Metal ApS Nøddevej 16 7451 Sunds
	Hjemmeside: Perfectoutdoor.dk
	CVR-nr.: 36 02 08 22
	Stiftet: 24. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Borg Damgaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fremstilling af stålelementer og dermed tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	828.550	799.457
1 Personaleomkostninger	-593.529	-483.485
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.868	-125.541
Driftsresultat	100.153	190.431
Øvrige finansielle omkostninger	-4.928	-2.279
Resultat før skat	95.225	188.152
2 Skat af årets resultat	-21.646	-44.431
Årets resultat	73.579	143.721
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	21.879	93.121
Disponeret i alt	73.579	143.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	223.273	277.983
Materielle anlægsaktiver i alt	223.273	277.983
Anlægsaktiver i alt	223.273	277.983
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	83.862	110.154
Varer under fremstilling	17.400	40.470
Varebeholdninger i alt	101.262	150.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	299.897	55.850
Tilgodehavende selskabsskat	29.954	0
Periodeafgrænsningsposter	10.455	0
Tilgodehavender i alt	340.306	55.850
Likvide beholdninger	129.948	240.443
Omsætningsaktiver i alt	571.516	446.917
Aktiver i alt	794.789	724.900

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	432.631	410.752
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>534.331</u>	<u>511.352</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.500	13.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.500</u>	<u>13.900</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.163	79.494
Selskabsskat	0	36.731
Anden gæld	190.795	83.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	248.958	199.648
Gældsforpligtelser i alt	<u>248.958</u>	<u>199.648</u>
Passiver i alt	<u>794.789</u>	<u>724.900</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	587.440	480.000
Andre omkostninger til social sikring	6.089	3.485
	<u>593.529</u>	<u>483.485</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.046	36.731
Årets regulering af udskudt skat	-2.400	7.700
	<u>21.646</u>	<u>44.431</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	350.805	213.216
Tilgang i årets løb	13.340	137.589
Kostpris 31. december	<u>364.145</u>	<u>350.805</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-72.822	-35.988
Årets afskrivninger	-68.050	-36.834
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-140.872</u>	<u>-72.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>223.273</u>	<u>277.983</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	410.752	179.328
Årets overførte overskud eller underskud	21.879	93.121
Overført fra overkurs ved emission	0	138.303
	<u>432.631</u>	<u>410.752</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	50.600	160.000
Udloddet udbytte	-50.600	-160.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		